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Sote-uudistuksen myötä nykyisin kuntien vastuulle kuuluvat kotouttamiseen liittyvät 
tehtävät jakautuivat 1.1.2023 alkaen kuntien ja hyvinvointialueiden kesken. 
Hyvinvointialueet vastaavat sosiaali- ja terveyspalveluista, mutta kuntiin jää 
uudistuksen jälkeen merkittävä määrä lakisääteisiä tehtäviä.

”Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain myötä hyvinvointialueiden 
toiminnan käynnistyessä niille siirtyvät vain niille lainsäädännössä säädetyt tehtävät. 
Tämä tarkoittaa siis sitä, että sosiaalihuolto ei voi enää 2023 jälkeen hoitaa esimerkiksi 
kotoutumislain mukaisten alkukartoitusten tai kotoutumissuunnitelmien 
toimeenpanoa. Näissä kunnissa, missä kotoutumista edistävä toiminta on organisoitu 
sosiaalitoimeen, tulee huomioida tämä hallinnollisesti, organisatorisesti ja 
henkilöstöresurssien osalta.

Erityisesti henkilöstöresurssien osalta kunnan tulee kiinnittää huomioita siihen, että 
kuntaan jää resursseja hoitamaan kotoutumislain mukaisia tehtäviä siitä huolimatta, 
että hyvinvointialueille siirtyy sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuu. On 
keskeistä huomioida, että sosiaali- ja terveydenhuolto edistää jatkossakin 
maahanmuuttajien kotoutumista, samoin kuin kunnan yleisen palvelujärjestelmän 
mukaiset palvelut sekä työ- ja elinkeinotoimistojen palvelut.

Kotoutumislaissa säädetään kuitenkin tietyistä vain maahanmuuttajille suunnatuista 
palveluista, joiden järjestämisvastuun osalta kuntien on huolehdittava riittävät 
resurssit. Edellä mainitun alkukartoituksen ja kotoutumissuunnitelman laatimisen 
ohella kunnan on jatkossakin sovittava elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
kanssa maahanmuuttajan kuntaan osoittamisesta sekä huolehdittava siihen liittyvistä 
toimenpiteistä, kuten asunnon järjestämisestä.” (HE 84/2022 vp.)

Pykälän liitteenä olevan sopimuksen tarkoituksena on toteuttaa seudullisesti 
yhtenäistä ja laadukasta maahanmuuttajien kotouttamistoimintaa Aurassa, Pöytyällä, 
Oripäässä ja Loimaalla. Toiminnan riittävän resurssin turvaamiseksi Loimaa on 
perustanut uuden maahanmuuttokoordinaattorin viran, jonka työpanos jakautuu 
sopimuksella Auralle, Pöytyälle, Oripäähän ja Loimaalle tehtävään kotouttamistyöhön. 
Yhden maahanmuuttokoordinaattorin työpanos arvioidaan riittävän tässä 
sopimuksessa määriteltyihin tehtäviin maahanmuuttajamäärän ollessa 9/2024 tasolla. 

Oheisella sopimuksella Auran kunta, Pöytyän kunta ja Oripään kunta antavat 
kotoutumislain (laki kotoutumisen edistämisestä 1386/2010) mukaiset tehtävät sekä 
muita kotouttamiseen liittyviä tehtäviä Loimaan kaupungin viranhaltijan 
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(maahanmuuttokoordinaattori) hoidettavaksi. Tältä osin sopimus on kuntalain 54 §:n 
mukainen sopimus viranomaistehtävien hoitamisesta.

Seuraavat maahanmuuttajien kotouttamiseen liittyvät tehtävät annetaan 
sopimuksella Loimaan kaupungin hoidettavaksi:

Maahanmuuttajien yleinen ohjaus ja neuvonta
Alkukartoituksen laatiminen
Kotoutumissuunnitelman laatiminen työvoiman ulkopuolisille asiakkaille
Maahanmuuttajien palveluohjaus
Asumisen järjestäminen kotoutumislain piirissä oleville sekä kuntapaikan 
saaneille maahanmuuttajille
Muu kotoutumista edistävä asiakastyö
Verkostotyöskentely paikallisten toimijoiden kanssa kotouttamisen edistämiseksi
Kotouttamistoiminnan suunnittelu ja kehittäminen yhdessä Auran kunnan, 
Pöytyän kunnan ja Oripään kunnan edustajien kanssa
Maahanmuuttajien ohjaus suomalaisen yhteiskunnan omankieliseen 
perehdytykseen (yhteiskuntaorientaatio). Yhteiskuntaorientaatio toteutetaan 
ostopalveluna ja sen hankinnassa hyödynnetään Turun työllisyysalueen 
yhteistyötä. Kukin kunta vastaa yhteiskuntaorientaation kustannuksista 
aiheuttamisperusteisesti.

Ehdotus
Esittelijä: Terhi Källi, Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää

hyväksyä yhteistoimintasopimuksen maahanmuuttajien kotoutumisen 
järjestämisestä Loimaan seudun toiminta-alueella liitteen mukaisesti ja
panna päätöksen täytäntöön mahdollisista valituksista huolimatta.  

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Loimaan kaupunki; Pöytyän kunta, Oripään kunta
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Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.aura.fi) 8.11.2024 alkaen.
Aura
07.11.2024

Tuija Pellosmaa
Hallintojohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 07.11.2024
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Oikaisuvaatimus
§188

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimus osoitetaan kunnanhallitukselle ja toimitetaan keskushallintoon. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Jollei 
muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä 
(7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin kuljetettavaksi. 
Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä katsotaan saadun tieto 
saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä tiedoksisaantitodistusta käytettäessä 
päätöksestä katsotaan saadun tieto todistukseen merkittynä päivänä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sähköinen asiakirja täyttää myös kirjallisen 
asiakirjan vaatimuksen. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon vaaditaan oikaisua

- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus ja siinä on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä saa 
kunnan keskushallinnosta.

Keskushallinnon yhteystiedot:
käyntiosoite Tuulentie 1, Aura
postiosoite Auran kunta, Tuulentie 1, 21381 Aura
puhelinvaihde (02) 486 430
sähköposti kunta@aura.fi
avoinna ma - pe klo 9.00-15.00.
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